Nurishh® Gran Veggiano 150g

- Une alternative 100% végétale au Parmesan

- Un godt salé typique, proche de I'équivalent laitier

- Idéal en topping pour les plats de pates, gratins ou pizzas, avec un usage 100% similaire au parmesan laitier
- Certifié vegan & sans lactose

- Riche en calcium et en vitamine B12

- Elaboré a Saint-Nazaire en France
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Pates Gratins Pizzas

Informations produit

Dénomination :
Spécialité rapée a I'huile de noix de coco

Usages :

Ingrédients :
Amidon modifié, eau, huile de noix de coco 10%, arémes naturels, sel, sucre, correcteur d'acidité (acide
citrique), fibres végétales, carbonate de calcium, colorant (caroténoides), vitamine B12.

Lieu de fabrication :
Saint Nazaire, Pays de la Loire, France Allergenes : pas d'allergénes

Conservation : Certification Usine : IFS

Tenir au froid entre +2°C et +8°C. Aprés ouverture, a

conserver au froid.

OGM : La politique des Fromageries BEL est un approvisionnement en matiéres premiéres, ingrédients ... « conventionnels » au sens de « non étiquetés OGM » et ce, depuis la
premiére mise sur le marché des ingrédients issus d’OGM autorisés. Par ailleurs, nous-mémes n’utilisons pas de procédé transgénique dans la fabrication de nos produits.

lonisation : Les produits fabriqués sur notre site AIF ne subissent pas de traitement ionisant.

Valeurs nutritionnelles

Données logistiques

*Apports Quotidiens de Référence
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Pour 100g Unité de facturation Unit;éPI;)Lgxi;t)ique Palette

Valeur énergétique 1118 kJ - 266 kcal Conditionnement 1 sachet de 150g 6 sachets de 150g 175 unités logistiques
Matiére grasses 10g Code EAN 3073781155594 3073781155600 83073781155606

dont AGS 9g Poids net 0,150 Kg 0,900 Kg 157,5Kg
Glucides 44 g Poids brut 0,158 Kg 1,095 Kg 194,633 Kg

dont sucres 2g Dimensions (mm) 150 x 40 x 210 mm 156 x 236 x 216 mm 800 x 1200 x 1524 mm
Protéines <0/5¢g D.G.C.*¥** 73 jours
Sel** 358 Couches / palette Colis / couche Colis / palette

Palettisation

Calcium 250 (31%*) mg 7 25 175
Vitamine B12 1,5 (60%*) ug *** Délai Garanti Client
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